МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САДОВЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
САДОВЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022                                                                                     №_6__
                                                          п. Садовый
[bookmark: _GoBack]
	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Садового сельского  Совета депутатов

Заслушав информацию председателя  избирательной комиссии, организующей выборы в органы местного самоуправления,  муниципального образования Садовый сельсовет Риффель Наталью Викторовну по выборам депутатов Садового сельского Совета депутатов восьмого созыва, в соответствии со статьей  2. Регламента Садового сельского Совета депутатов  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Садового сельского Совета депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу №1, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Садового сельского Совета депутатов, учитывая, что  Совет депутатов избран в полном составе

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                             А.Н. Ефимец

Список
депутатов седьмого созыва, избранных
по многомандатному избирательному округу №1 в Садовый сельский Совет депутатов

	№
п/п

Ф.И. О.
	Избирательный округ №__
(с указанием территории округа)

	1
	 Бауэр Татьяна Владимировна
	Многомандатный избирательный округ №1
п.Садовый и п.Степной

	2
	 Берг Наталья Владимировна
	Многомандатный избирательный округ №1
п.Садовый и п.Степной

	3
	 Вереникина Оксана Юрьевна
	Многомандатный избирательный округ №1
п.Садовый и п.Степной

	4
	Гулькина Наталья Давыдовна
	Многомандатный избирательный округ №1
п.Садовый и п.Степной

	5
	Данилова Инна Александровна
	Многомандатный избирательный округ №1
п.Садовый и п.Степной

	6
	Кучерук Алексей Викторович
	Многомандатный избирательный округ №1
п.Садовый и п.Степной

	7
	Паршина Оксана Федоровна
	Многомандатный избирательный округ №1
п.Садовый и п.Степной